СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРИВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.07.2018 года № 121
[bookmark: _GoBack]       с. Кривая Поляна

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 23.11.2015 года №15 «О налоге на имущество физических лиц»
Рассмотрев протест Острогожской межрайонной прокуратуры от 08.05.2018 г. № 2-1-2018/1387 и в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области и Совет народных депутатов Кривополянского сельского поселения решил:
1. В решение Совета народных депутатов Кривополянского сельского поселения от 23.11.2015 года № 15 «О налоге на имущество физических лиц» внести следующие изменения:
1.1. В подпунктах 2 и 3 пункта 3 решения слова «жилое помещение» исключить;
1.2. В подпункте 5 пункта 3 решения слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Кривополянского сельского поселения                    А.А.Ребрун
Исп. Рязанова Л.П.